
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4594/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
22.08.2020 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта; Транспортный бизнес и логистика; 
Управление международными перевозками; Цифровые технологии 
управления транспортными процессами 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Абрамкин Илья Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 251 Нет 

2. 

Азаров Денис Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 156 Да 



3. 

Алексеев Леонид Геннадьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 170 Да 

4. 

Алёхина Кристина Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 170 Нет 

5. 

Алтышев Булат Рустамович 

Московская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2002 187 Нет 

6. 

Андреева Екатерина Викторовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 234 Нет 

7. 

Андросова Дарья Ильинична 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 210 Нет 

8. 

Андрюшкин Андрей Васильевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 140 Нет 

9. 

Анисимов Денис Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 167 Нет 

10. 

Анюшева Анастасия Олеговна 

Северная региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2002 236 Да 

11. 

Архипова Екатерина Алексеевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 207 Да 



12. 

Асеев Пётр Александрович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 158 Нет 

13. 
Астапова Юлия Сергеевна 

Акционерное общество "Федеральная 
грузовая компания" 

2003 226 Да 

14. 

Афанасова Юлия Игоревна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 204 Да 

15. 

Ашин Иван Витальевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 141 Нет 

16. 

Бакустин Андрей Романович 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2002 209 Нет 

17. 

Бальчюнас Даниэль 
Ромуальдасович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 187 Нет 

18. 

Барабанов Данил Александрович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 145 Да 

19. 

Басюк Дмитрий Андреевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

2002 143 Нет 

20. 

Батхиев Магомед Борисович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 180 Нет 

21. 

Баутин Владимир Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 140 Нет 



22. 

Башмаков Александр Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 175 Да 

23. 

Белоусов Никита Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 167 Да 

24. 
Бенц Яна Сергеевна 

Дирекция железнодорожных вокзалов - 
филиал ОАО "РЖД" 

2002 166 Нет 

25. 

Боголюбова Вероника 
Владимировна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 147 Да 

26. 

Богомолов Никита Владимирович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 160 Да 

27. 

Бойко Григорий Максимович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 146 Нет 

28. 

Боковня Даниил Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 195 Нет 

29. 

Бондаренко Павел Иванович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 145 Да 

30. 

Брусникин Антон Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 191 Нет 

31. 

Бутусова Ирина Александровна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 199 Да 



32. 

Валиахмедов Ильнур Камильевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 172 Да 

33. 

Васильков Роман Евгеньевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 149 Нет 

34. 

Вишняков Иван Алексеевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2000 275 Да 

35. 

Воробьев Евгений Юрьевич 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 160 Да 

36. 

Воронин Олег Леонидович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 144 Нет 

37. 

Воронцов Артём Борисович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 160 Нет 

38. 

Гаренских Артём Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 139 Нет 

39. 

Гоголева Дарья Эдуардовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 175 Да 

40. 

Гонсалвес Гимарайс Даниэл 
Рафаелович 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2002 180 Нет 

41. 

Гончаров Сергей Игоревич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

2002 166 Нет 



42. 

Гордиенко Андрей Игоревич 

Московская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

2003 129 Да 

43. 

Гошкова Валерия Александровна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 208 Да 

44. 

Гриневский Николай Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 173 Нет 

45. 

Дашкевич Арсений Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 174 Нет 

46. 

Демьянова Анастасия Сергеевна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 176 Да 

47. 

Диков Олег Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 137 Нет 

48. 

Драгой Антон Викторович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 172 Да 

49. 

Дроздова Екатерина Ильинична 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 218 Нет 

50. 

Егоров Кирилл Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 135 Нет 

51. 
Еловенко Александр Александрович 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 185 Да 



52. 

Еременко Александра Сергеевна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2000 169 Нет 

53. 

Ерепилов Илья Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 147 Нет 

54. 

Ермолова Анастасия Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 182 Нет 

55. 

Жабин Максим Алексеевич 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 254 Нет 

56. 

Жуков Никита Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 151 Да 

57. 

Зайченко Вероника Олеговна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 175 Да 

58. 

Запорожец Артём Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 139 Нет 

59. 

Зинин Дмитрий Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 182 Нет 

60. 

Иванников Александр Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 140 Нет 



61. 

Иванова Ангелина Николаевна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 158 Да 

62. 

Ивентьев Александр Дмитриевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 198 Да 

63. 

Ильина Анна Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 191 Да 

64. 

Казаков Юрий Кириллович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 131 Нет 

65. 

Каргополова Юлия Николаевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 139 Да 

66. 

Карпачев Константин Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 181 Нет 

67. 

Карпов Илья Алексеевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 168 Да 

68. 

Кедысь Дмитрий Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 149 Да 

69. 

Клиндухов Иван Вячеславович 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 155 Нет 



70. 

Ковалев Роман Юрьевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 142 Да 

71. 

Коломеец Сергей Александрович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 192 Да 

72. 

Комкова Екатерина Игоревна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2002 147 Да 

73. 
Коробков Иван Александрович 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 208 Да 

74. 

Корогодин Александр Геннадьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 126 Да 

75. 

Косарев Данил Евгеньевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 155 Да 

76. 

Костин Кирилл Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 139 Нет 

77. 

Кочунова Софья Артемовна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 155 Да 

78. 

Кошко Анастасия Алексеевна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2002 175 Нет 

79. 

Кузин Максим Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 150 Нет 



80. 

Кузнецов Илья Игоревич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 130 Да 

81. 

Куприкова Мария Руслановна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 198 Да 

82. 

Куренков Илья Юрьевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 186 Да 

83. 

Курский Антон Максимович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 220 Нет 

84. 

Ладыженская Анна Игоревна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 149 Нет 

85. 

Лазарчук Антон Павлович 

Дирекция управления движением на 
восточном полигоне – структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением – филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 158 Да 

86. 

Лапин Илья Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 218 Да 

87. 

Леонов Артём Юрьевич 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 155 Да 

88. 

Логинова Вероника Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 210 Нет 



89. 

Лонина Дарья Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 133 Нет 

90. 

Луценко Александр Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 150 Да 

91. 

Лысенкова Кира Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 214 Нет 

92. 

Майоров Егор Александрович 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 140 Нет 

93. 

Максимчук Тимофей Денисович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 197 Да 

94. 

Малькова Алина Олеговна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 140 Нет 

95. 

Мамишев Богдан Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 158 Нет 

96. 

Манаков Игорь Павлович 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 156 Да 

97. 

Марусев Данила Алексеевич 

Московская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2002 206 Нет 



98. 

Матвеенко Никита Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 203 Да 

99. 

Матюхин Илья Игоревич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 140 Нет 

100. 

Мелихова Виктория Юрьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 201 Нет 

101. 

Меньшиков Артем Юрьевич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 126 Да 

102. 

Милорадов Дмитрий Станиславович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 176 Да 

103. 

Мухамятжанов Эльдар Меликович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 151 Нет 

104. 

Назаров Иван Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 161 Да 

105. 

Наумкин Сергей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 202 Нет 

106. 

Никитин Данил Андреевич 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 155 Да 



107. 

Никифоров Василий Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 173 Нет 

108. 

Николаев Данила Максимович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 168 Нет 

109. 

Никулина Дарья Алексеевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 162 Да 

110. 

Новиков Арсений Игоревич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 139 Нет 

111. 

Новикова Вероника Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 161 Да 

112. 

Новикова Диана Станиславовна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 263 Нет 

113. 

Орешин Андрей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 239 Нет 

114. 

Осышный Максим Алексеевич 

Приволжский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания- СП Центр фирменного 
транспортного обслуживания - ф-л ОАО 
"РЖД" 

2002 186 Да 

115. 

Пересыпкин Павел Владимирович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 187 Да 



116. 

Печурин Роман Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 180 Нет 

117. 

Поляков Александр Борисович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 146 Нет 

118. 

Полякова Варвара Владимировна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 181 Нет 

119. 

Померанцев Арсений 
Александрович 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 221 Нет 

120. 

Праведников Герман Игоревич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 139 Нет 

121. 

Резниченко Дарья Сергеевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 134 Да 

122. 

Рогов Александр Александрович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 175 Да 

123. 

Родионов Андрей Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 216 Нет 

124. 

Рыков Ярослав Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 149 Нет 



125. 

Саберова Алсу Маратовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 166 Нет 

126. 

Сабынина Анастасия Викторовна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 199 Да 

127. 

Савинов Александр Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 161 Да 

128. 

Самонова Мария Игоревна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 210 Да 

129. 
Сапишев Аманжол Маратович 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2003 149 Да 

130. 

Сафронова Оксана Вячеславовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 239 Да 

131. 

Севастьянова Галина Леонидовна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 219 Да 

132. 

Сердюков Егор Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 130 Нет 

133. 

Сидоренко Юлия Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 174 Да 

134. 

Сидорин Владимир Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 149 Нет 



135. 

Сидоров Артём Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 177 Нет 

136. 

Синкевич Екатерина Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 160 Нет 

137. 

Сладков Владислав Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 183 Нет 

138. 

Смирнов Никита Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 173 Нет 

139. 

Смирнов Никита Романович 

Северная региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2001 139 Да 

140. 

Соколова Ксения Владимировна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 159 Да 

141. 

Стрельников Дмитрий Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 146 Нет 

142. 

Сусликов Иван Станиславович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 211 Нет 

143. 
Сухотёплая Ксения Витальевна 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 172 Да 

144. 
Темирбулатов Тимур Ринатович 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 199 Да 



145. 

Тихомолова Марина Эмзаровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 142 Нет 

146. 

Тодоров Константин Иванов 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 162 Нет 

147. 

Токарева Ирина Владимировна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 189 Да 

148. 

Торопова Анастасия Алексеевна 

Северный территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания-структурное 
подразделение Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 148 Да 

149. 

Трофимов Денис Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 175 Нет 

150. 

Туманцева Елена Сергеевна 

Северный территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания-структурное 
подразделение Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 148 Да 

151. 

Усманов Камиль Ульфатович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

2002 155 Нет 

152. 

Фейзулин Ришат Наилевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 204 Нет 

153. 

Филатов Никита Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 137 Нет 



154. 

Филев Максим Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 135 Да 

155. 

Фирсова Дарья Александровна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 170 Нет 

156. 

Ходько Марина Сергеевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 177 Да 

157. 

Хорошков Константин Андреевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 182 Да 

158. 

Хрусталева Полина Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 169 Да 

159. 

Хусяинов Равиль Мидехатович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 140 Нет 

160. 
Черников Илья Андреевич 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 176 Да 

161. 

Чирков Егор Дмитриевич 

Московская дирекция снабжения - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции закупок и 
снабжения - филиала ОАО "РЖД" 

2002 166 Нет 

162. 

Чупис Елена Ивановна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 170 Нет 

163. 

Шаймарданова Виктория Павловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 162 Нет 



164. 

Шафхид Марина Германовна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

2002 138 Нет 

165. 

Шоленков Сергей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 204 Да 

166. 

Шошина Анна Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2003 212 Нет 

167. 

Щетинин Матвей Михайлович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 138 Да 

168. 

Юдина Ника Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 214 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


